UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:         /VPUBND-NN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v rà soát, bổ sung thông tin

nhu cầu điều tra khảo sát các cơ sở

SXKD thuộc lĩnh vực ngành

nghề nông thôn (lần 2)

                                     Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT.

 Tiếp nhận Công văn số 491/CCPTNT-PTNT ngày 23 tháng 4 năm 2024

của Chi cục Phát triển Nông thôn Tỉnh, về việc phối hợp rà soát, bổ sung thông

tin nhu cầu điều tra khảo sát các cơ sở SXKD thuộc lĩnh vực ngành nghề nông

thôn (lần 2) (Kèm theo Văn bản), Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần Hoàng

Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn khẩn trương rà soát,

cung cấp thông tin nhu cầu điều tra khảo sát các cơ sở sản xuất kinh doanh

thuộc lĩnh vực ngành nghề nông thôn (lần 2) theo yêu cầu của Chi cục Phát

triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp tại Văn bản nêu trên, đảm báo đúng thời gian

quy định.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:54:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:54:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:54:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:54:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!